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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	20.02.2019         
	Ромни
	№ 16


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.09.2018 № 108 «Про затвердження мережі і контингенту закладів дошкільної та загальної середньої освіти міста на 2018-2019 навчальний рік»
	


Відповідно до пункту 1 частини «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України: «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», у зв’язку з відкриттям інклюзивної групи для дітей з особливими освітніми потребами в Роменському дошкільному навчальному закладі (ясла-садку) № 5 «Веселка»
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

Затвердити в новій редакції додаток 2 «Мережа закладів дошкільної освіти міста, кількість  груп у них і контингент дітей на 2018-2019 навчальний рік» до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.09.2018 № 108 «Про затвердження мережі і контингенту закладів дошкільної та загальної середньої освіти міста на 2018-2019 навчальний рік» (додається).
Міський голова 





С. САЛАТУН

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

19.09.2018 № 108
У новій редакції

Рішення виконкому міської ради

                                                                                                                                                                               20.02.2019 № 16
МЕРЕЖА

закладів дошкільної освіти міста, кількість  груп у них і контингент дітей на 2018-2019 навчальний рік
	Групи
	Кількість груп і дітей

	
	ДНЗ № 1
	ДНЗ № 2
	ДНЗ № 3
	ДНЗ № 4
	ДНЗ № 5
	ЗДО № 6
	ДНЗ № 7
	ДНЗ № 8
	ДНЗ № 9
	ДНЗ № 10
	Усього

	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	Ясельні:
	2
	46
	2
	29
	3
	57
	2
	32
	2
	50
	2
	40
	1
	28
	2
	31
	4
	66
	2
	34
	22
	413

	12 год.
	1
	22
	1
	14
	1
	21
	1
	16
	2
	50
	2
	40
	1
	28
	2
	31
	2
	33
	1
	22
	14
	277

	10,5 год.
	1
	24
	1
	15
	2
	36
	1
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	33
	1
	12
	8
	136

	Дошкільні:
	5
	118
	4
	84
	9
	220
	4
	102
	6
	145
	5
	114
	5
	124
	10
	234
	8
	184
	4
	110
	60
	1435

	10,5 год.
	5
	118
	4
	84
	6
	145
	4
	102
	6
	145
	4
	94
	5
	124
	10
	234
	8
	184
	4
	110
	56
	1340

	12 год.
	-
	-
	-
	-
	3
	75
	-
	-
	-
	-
	1
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	95

	для слабо-зорих
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	10
	-
	-
	1
	10

	логопедичні
	1
	13
	-
	-
	1
	15
	-
	-
	-
	-
	1
	17
	-
	-
	1
	14
	-
	-
	-
	-
	4
	59

	санаторні
	-
	-
	-
	-
	1
	21
	-
	-
	1
	21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	42

	інклюзивні
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	20
	-
	-
	-
	-
	1
	32
	-
	-
	-
	-
	2
	52

	Усього
	7
	164
	6
	113
	12
	277
	6
	134
	8
	195
	7
	154
	6
	152
	12
	265
	12
	250
	6
	144
	82
	1848


Керуючий справами виконкому 






Л. СОСНЕНКО
